

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



英皇鐘錶珠寶有限公司
EMPEROR WATCH & JEWELLERY LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：887)

2026年度之中期業績公告

英皇鐘錶珠寶有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」或「董事」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2026年6月30日止6個月（「本期間」）之未經審核簡明綜合業績。

財務亮點

	截至6月30日止6個月		變動
	2025年 百萬港元	2026年 百萬港元	
總收入	2,794	2,934	+ 5.0%
毛利	840	969	+ 15.4%
毛利率	30.1%	33.0%	+ 2.9百分點
經調整EBITD*	297	448	+ 50.8%
淨利潤	194	318	+ 63.9%
每股基本盈利	2.73港仙	4.28港仙	+ 56.8%
每股中期股息	0.55港仙	0.90港仙	+ 63.6%

* 經調整EBITD為利息、稅項及自家擁有旗艦店的折舊費用前之盈利，以反映本集團之核心營運表現。

管理層討論及分析

業績

於本期間，本集團的總收入增加5.0%至2,934,000,000港元（2025年：2,794,000,000港元）。來自香港的收入增加11.1%至1,771,000,000港元（2025年：1,594,000,000港元），佔總收入60.4%（2025年：57.1%），而來自中國內地的收入增加20.7%至873,000,000港元（2025年：723,000,000港元），佔總收入29.8%（2025年：25.9%）。鐘錶分部的收入增加9.8%至1,866,000,000港元（2025年：1,700,000,000港元），佔總收入63.6%（2025年：60.8%）。

本集團的毛利增加15.4%至969,000,000港元（2025年：840,000,000港元），毛利率提升至33.0%（2025年：30.1%）。因此，本集團於本期間的淨利潤大幅增加63.9%至318,000,000港元（2025年：194,000,000港元）。每股基本盈利為4.28港仙（2025年：2.73港仙）。董事會宣派中期股息每股0.90港仙（2025年：0.55港仙）。

業務回顧

本集團為零售商之翹楚，主要銷售享譽國際之歐洲製鐘錶及旗下「英皇珠寶」品牌之珠寶首飾。本公司自2008年7月在香港聯合交易所有限公司主板上市。

本集團之零售網絡遍及香港、中國內地、澳門、新加坡及馬來西亞，亦設有數個線上購物平台。本集團擁有逾80載之歷史，代理均衡而全面的鐘錶品牌。目標顧客群為遍及全球各地的中至高收入人士。本集團的核心策略為保持其於大中華地區作為領先鐘錶及珠寶零售集團的地位，同時放眼大中華以外地區以擴展業務。

擴展珠寶業務

自2025年起，本集團夥拍陳世昌先生（「陳先生」）擴展本集團於中國內地之珠寶業務。陳先生為一位於珠寶行業具影響力且備受推崇的資深人士，擁有超過40年的經驗。

本集團已制定產品發展計劃，其中包括以下各項：(1)推出更多主題黃金珠寶系列，展現現代優雅與精湛工藝的和諧融合，以把握年輕市場對足金產品的強勁需求；(2)打造設計獨特的輕奢華產品，並探討與知識產權(IP)產品之合作，以迎合本集團的目標客群「千禧一代」及「Z世代」消費者的生活方式及獨立特質；(3)憑藉本集團的產品研發投入，推廣時尚黃金產品以及融入傳統文化元素的古法黃金產品，從而豐富產品系列；及(4)發掘市場機遇，並透過文化、創新與商業價值的融合，提升產品設計的精巧度。

於本期間，本集團在中國內地開設了8間珠寶店，主要位於一線或新一線城市。於2026年6月30日，本集團在中國內地擁有16間珠寶店，當中9間為加盟店。

線上佈局方面：本集團不斷加強在小紅書、抖音及微信小程序等應用程式的佈局，利用線上到線下的銷售模式提升品牌知名度及銷售能力，從而有效接觸中國顧客。本集團亦計劃開展電商直播，以提高市場曝光率。

本集團並積極與商戶夥伴協作，透過策劃活動及聯合推廣計劃（包括與香港主要支付平台進行聯合促銷）深化客戶互動。本集團亦正拓展實體店以外的銷售渠道，發掘機上零售、旅遊景點及主流電子商務平台等商機，以擴闊顧客接觸面並提升銷售動力。

於鐘錶行業的領導地位

憑藉其悠久歷史，本集團為主要高級豪華瑞士鐘錶品牌供應商信賴的合作夥伴，並與該等供應商維持穩固的關係，從而繼續擁有全面組合之鐘錶代理權，並維持其領導地位，尤其在香港。本集團利用其強大的顧客資料庫，聯同鐘錶品牌合辦獨特的聯合市場推廣活動，重點宣傳新產品並提供專業服務及個人化的獨特顧客體驗，以了解及吸引顧客。

目前，本集團的官方網站展示多樣化的鐘錶品牌，以**百達翡麗**、**勞力士**、**帝舵表**及**卡地亞**為重點，有助於宣傳該等品牌及其標誌性系列。本集團將繼續尋找與其他鐘錶品牌合作的机会。

覆蓋黃金零售地段

於2026年6月30日，本集團於香港、中國內地、澳門、新加坡及馬來西亞擁有合共69間店舖，其分佈如下：

店舖數目

香港	29
中國內地	26
澳門	9
新加坡	3
馬來西亞	2
總數	69

該等店舖包括自有品牌「**英皇珠寶**」店、鐘錶專賣店及多品牌鐘錶店（附設或不設珠寶櫃檯）。多年來，本集團已於香港、中國內地、澳門、新加坡及馬來西亞的黃金購物地段及受歡迎之住宅區建立具策略性的銷售網絡，從而建立其在大中華地區及其他地區的業務版圖及擴大品牌曝光率。

於本期間，除珠寶店外，本集團於香港尖沙咀廣東道開設了一間多品牌鐘錶店。於本期間後，本集團於尖沙咀廣東道開設了一間**勞力士**多層專賣店，進一步鞏固本集團的市場領先地位。

前景

受惠於多項利好因素，包括香港政府著力提振旅遊業、股市持續反彈、美國放寬關稅措施，以及中國內地及海外訪港旅客人數增加，加上旅客消費亦有所提升，預期香港經濟於2026年下半年將保持韌性。同時，得益於中國內地經濟環境改善及消費氣氛復甦，奢侈品市場已呈現增長勢頭。儘管如此，地緣政治緊張局勢加上利率及金價波動等不利因素，仍對宏觀經濟構成壓力。因此，本集團將密切關注中國內地市場的發展動向，並相應調整業務策略。

近年來，消費者行為日趨精緻化，尤其在奢侈品市場，消費者期待獲得個人化的優質顧客服務以及奢華購物環境。有鑑於此，本集團已於中國內地的北京及香港的尖沙咀開設**勞力士**多層專賣店，旨在提升顧客購物體驗並鞏固本集團於名貴鐘錶市場的地位。在珠寶業務方面，本集團一直積極發掘IP合作機會，以開拓年輕消費者市場。與此同時，黃金首飾除作為另類投資外，亦日趨獲得消費者青睞，並逐漸轉變成為日常佩戴的配飾。因此，本集團將繼續拓展其珠寶業務板塊，以把握市場機遇並提升品牌地位。

財務及其他資料

資本架構、流動資金及財務資源

於2026年6月30日，本集團之銀行結餘及手頭現金為1,573,000,000港元（2025年12月31日：1,610,000,000港元），主要以港元及人民幣計值。於2026年6月30日，本集團按固定利率計息之黃金借貸為137,000,000港元（2025年12月31日：208,000,000港元），以減少因金價波動而導致的存貨估值之營運風險。除了黃金借貸以外，本集團並沒有銀行借貸（2025年12月31日：無）。於2026年6月30日，本集團之淨現金（即銀行結餘及手頭現金以及已抵押銀行存款減去黃金借貸）為1,565,000,000港元（2025年12月31日：1,598,000,000港元），因此其淨負債比率（以銀行借貸及黃金借貸減去現金及現金等價物除以資產淨值之比率計算）為零（2025年12月31日：零）。本集團亦有可供動用但未動用之銀行融資約219,000,000港元。

於本年度，本集團並無面臨重大外幣匯率風險，此乃由於本集團大部分資產、負債及交易均以該地區之功能貨幣進行交易及計值。

於2026年6月30日，本集團之流動資產及流動負債分別約為5,307,000,000港元（2025年12月31日：5,002,000,000港元）及844,000,000港元（2025年12月31日：837,000,000港元）。本集團之流動比率及速動比率分別為6.3（2025年12月31日：6.0）及2.2（2025年12月31日：2.3）。

鑒於本集團於2026年6月30日的財務狀況，董事認為本集團擁有充裕之營運資金以應付其營運及未來發展計劃。

僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團僱有566 (2025年：567) 名銷售人員及249 (2025年：171) 名辦公室職員。於本期間，總員工成本 (包括董事酬金) 為204,000,000港元 (2025年：200,000,000港元)。僱員的薪酬乃根據個人職責、能力及技術、經驗及表現以及市場薪酬水平釐定。員工福利包括醫療及人壽保險、退休福利及其他具競爭力的福利待遇。

本公司已採納一項購股權計劃以激勵或獎勵員工，其詳情將列載於本公司中期報告的「購股權」一節。

中期股息

董事會就本期間宣派每股0.90港仙 (2025年：0.55港仙) 之中期股息 (「**中期股息**」)，合共約65,310,000港元 (2025年：39,912,000港元)。中期股息將於2026年9月18日 (星期五) 派付予於2026年9月3日 (星期四) (記錄日期) 名列本公司股東名冊之本公司股東。

暫停辦理股東登記手續

為釐定股東享有中期股息之資格，本公司將於2026年9月2日 (星期三) 至2026年9月3日 (星期四) (首尾兩天包括在內) 暫停辦理股東登記手續，期間將不會辦理任何股份過戶登記手續。

為符合享有中期股息之資格，所有已適當填妥之過戶表格連同相關股票，必須於2026年9月1日 (星期二) 下午4時30分前送交本公司之股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司辦理登記手續，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2026年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月	
		2026年 (未經審核) 千港元	2025年 (未經審核) 千港元
收入	3	2,934,047	2,793,641
銷售成本		(1,965,221)	(1,953,291)
毛利		968,826	840,350
其他收入		16,195	14,792
銷售及分銷開支		(514,807)	(502,855)
行政開支		(95,815)	(86,642)
其他收益或虧損		24,511	(14,388)
融資成本		(9,100)	(10,466)
除稅前溢利	4	389,810	240,791
稅項	5	(72,079)	(46,469)
期間溢利		317,731	194,322
期間其他全面收入			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		38,214	17,400
期間全面收入總額		355,945	211,722
以下人士應佔期間溢利／（虧損）：			
本公司擁有人		310,433	196,474
非控股權益		7,298	(2,152)
		317,731	194,322
以下人士應佔期間全面收入／（開支）總額：			
本公司擁有人		341,645	213,332
非控股權益		14,300	(1,610)
		355,945	211,722
每股盈利－基本	7	4.28 港仙	2.73 港仙

簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

		於	2026年	2025年
			6月30日	12月31日
			(未經審核)	(經審核)
	附註		千港元	千港元
非流動資產				
物業、機器及設備			1,365,743	1,424,352
使用權資產			379,699	371,548
租金按金	8		97,143	95,447
購置物業、機器及設備之已付按金	8		37,157	18,786
遞延稅項資產			7,381	7,293
			1,887,123	1,917,426
流動資產				
存貨			3,488,706	3,078,227
退貨權資產			7,167	6,897
應收款項、按金及預付款項	8		108,844	110,424
應收關連公司款項			272	258
已抵押銀行存款			128,899	195,518
原到期日為三個月以上的定期存款			67,980	318,167
現金及現金等價物			1,504,971	1,292,104
			5,306,839	5,001,595
流動負債				
應付款項及應計費用	9		274,632	276,064
租賃負債			233,363	210,715
合約負債			39,433	28,602
退款負債			10,541	10,138
應付關連公司款項			4,457	18,920
黃金借貸			137,126	207,745
應付稅項			144,780	85,233
			844,332	837,417
流動資產淨值			4,462,507	4,164,178

簡明綜合財務狀況表 (續)

於2026年6月30日

	於	
	2026年	2025年
	6月30日	12月31日
	(未經審核)	(經審核)
附註	千港元	千港元
非流動負債		
遞延稅項負債	1,292	794
租賃負債	177,057	195,012
	<u>178,349</u>	<u>195,806</u>
資產淨值	<u>6,171,281</u>	<u>5,885,798</u>
資本及儲備		
股本	3,563,493	3,563,493
儲備	2,312,787	2,053,868
本公司擁有人應佔權益	5,876,280	5,617,361
非控股權益	<u>295,001</u>	<u>268,437</u>
總權益	<u>6,171,281</u>	<u>5,885,798</u>

附註：

1. 編製基準

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告（「香港會計準則第34號」）以及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六規定之適用披露編製。

載列於本2026年度中期業績初步公告中有關截至2025年12月31日止年度的財務資料並不構成本公司本年度法定年度綜合財務報表，但摘錄自該等財務報表。與該等法定財務報表有關的更多資料如下：

按照香港公司條例（「公司條例」）第662(3)條及附表6第3部的要求，本公司已向公司註冊處處長遞交截至2025年12月31日止年度的財務報表。

本公司的核數師已就該等財務報表出具報告。該核數師報告為無保留意見的核數師報告，其中不包含核數師在不就其報告出具保留意見的情況下重點提請使用者注意的任何事項；亦不包含根據公司條例第406(2)、407(2)或(3)條作出的陳述。

2. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

就本期間未經審核簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本集團截至2025年12月31日止年度之年度綜合財務報表所呈列者相同。

香港財務報告準則會計準則之修訂本之應用

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則會計準則之修訂本，就編製本集團未經審核簡明綜合財務報表而言，該等修訂本於2026年1月1日或之後開始的本集團年度期間強制生效：

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號之修訂本	金融工具分類及計量之修訂
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號之修訂本	涉及依賴自然能源發電之合約
香港財務報告準則會計準則之修訂本	香港財務報告準則會計準則之 年度改進－第11卷

於本中期期間應用香港財務報告準則會計準則之修訂本不會對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或該等未經審核簡明綜合財務報表所載之披露造成重大影響。

3. 收入及分部資料

收入指向零售客戶銷售產品及於批發市場向加盟商銷售產品之銷售額，以及已提供之服務佣金收入。

對於向零售客戶銷售產品，商品的控制權發生轉移時（即客戶在零售店購買商品時）確認收入。交易價格應在客戶購買商品時立即支付。

對於產品批發，本集團向加盟商銷售多種珠寶產品。當產品的控制權轉移予加盟商時，即確認銷售收入。當產品陳舊及虧蝕風險轉移予加盟商時，即表示控制權已發生轉移。

對於佣金收入，當本集團就安排其他方於零售店向客戶提供指定貨品（即本集團為代理）而有權收取佣金收入時，即確認收入。

所有收入均於某一時點確認。

本集團就零售店銷售營運客戶忠誠度計劃，零售客戶購物的獎勵積分使其有權在未來兌換獎勵積分作為銷售折扣。交易價格按相對獨立售價基準分配至產品及獎勵積分。客戶忠誠度獎勵積分每年到期，而客戶可在指定到期日前隨時兌換獎勵積分。獎勵積分的收益於獎勵積分兌換或到期時確認。合約負債在獎勵積分兌換或到期時確認。

銷售收入很可能於被認為不會產生已確認累計收入的重大撥回時確認。對於尚未確認的銷售收入，則確認退款負債。

主要營運決策者（「**主要營運決策者**」），即本集團執行董事及最高行政人員，就資源分配及評估分部表現所獲匯報之資料主要依據業務所在地。此亦為本集團進行安排及籌劃之依據。根據香港財務報告準則第8號經營分部，本集團之經營分部位於香港、澳門、中國內地及亞太其他地區（指新加坡及馬來西亞）。各經營分部所產生之收入主要來自銷售鐘錶及珠寶，而主要營運決策者於釐定本集團之可呈報分部時，概無將已識別的任何經營分部作合併處理。

所有產品銷售及佣金收入於一年內完成。按香港財務報告準則第15號客戶合約之收益所容許，分配至該等未履行合約的交易價格並未披露。

3. 收入及分部資料 (續)

以下為本集團按可呈報及經營分部劃分之收入及業績分析：

截至2026年6月30日止6個月

	香港 (未經審核) 千港元	澳門 (未經審核) 千港元	中國內地 (未經審核) 千港元	亞太 其他地區 (未經審核) 千港元	撇銷 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
收入						
外界銷售	1,753,797	203,799	873,256	76,712	–	2,907,564
分部間銷售*	141,346	7,966	–	–	(149,312)	–
佣金收入	17,029	9,454	–	–	–	26,483
	<u>1,912,172</u>	<u>221,219</u>	<u>873,256</u>	<u>76,712</u>	<u>(149,312)</u>	<u>2,934,047</u>
* 分部間銷售按成本支銷						
分部溢利	<u>285,234</u>	<u>64,749</u>	<u>147,268</u>	<u>5,533</u>	<u>–</u>	502,784
其他收入						16,195
企業開支						(144,580)
其他收益或虧損						24,511
融資成本						<u>(9,100)</u>
除稅前溢利						<u>389,810</u>

3. 收入及分部資料 (續)

截至2025年6月30日止6個月

	香港 (未經審核) 千港元	澳門 (未經審核) 千港元	中國內地 (未經審核) 千港元	亞太 其他地區 (未經審核) 千港元	撇銷 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
收入						
外界銷售	1,583,703	162,961	723,002	309,673	–	2,779,339
分部間銷售*	97,192	27,238	–	–	(124,430)	–
佣金收入	10,047	4,255	–	–	–	14,302
	<u>1,690,942</u>	<u>194,454</u>	<u>723,002</u>	<u>309,673</u>	<u>(124,430)</u>	<u>2,793,641</u>

* 分部間銷售按成本支銷

分部溢利	<u>215,206</u>	<u>31,505</u>	<u>83,807</u>	<u>52,640</u>	<u>–</u>	383,158
其他收入						14,792
企業開支						(132,305)
其他收益或虧損						(14,388)
融資成本						<u>(10,466)</u>
除稅前溢利						<u>240,791</u>

可呈報及經營分部之會計政策與未經審核簡明綜合財務報表所採用之本集團會計政策相同。分部溢利指未分配其他收入、企業開支（包括自家擁有旗艦店的折舊費用）、其他收益或虧損以及融資成本之自各分部賺取的溢利。此為向主要營運決策者進行匯報，以作資源分配及評估分部表現之計量基準。

4. 除稅前溢利

	截至6月30日止6個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
除稅前溢利已扣除(計入)下列項目：		
銷售成本內之存貨成本(包括存貨撇減5,132,000港元 (2025年中期：存貨撇減零港元))	1,958,803	1,947,872
物業、機器及設備折舊		
—零售店舖	76,067	73,643
—辦公室	1,541	1,268
	77,608	74,911
使用權資產折舊		
—零售店舖	119,607	126,283
—辦公室	5,839	6,862
	125,446	133,145
員工成本，包括董事酬金		
—薪金及其他福利費用	192,324	186,628
—退休福利計劃供款	11,555	13,669
	203,879	200,297
計入其他收益或虧損：		
出售／註銷物業、機器及設備之虧損	1,443	6,902
租約終止／修改所產生之(收益)／虧損	(185)	3,944
黃金借貸之公允價值收益淨額	(11,890)	—
匯兌(收益)／虧損淨額	(13,879)	3,542
	(24,511)	14,388

5. 稅項

截至6月30日止6個月		
	2026年 (未經審核) 千港元	2025年 (未經審核) 千港元
稅項支出包括：		
利得稅：		
香港	45,780	25,681
澳門	11,186	4,243
中國內地	13,383	8,823
亞太其他地區	1,706	7,722
	<u>72,055</u>	<u>46,469</u>
遞延稅項	<u>24</u>	<u>—</u>
	<u>72,079</u>	<u>46,469</u>

根據利得稅兩級制，合資格集團實體首筆2,000,000港元溢利將按8.25%稅率徵稅，而超過2,000,000港元之溢利將按16.5%稅率徵稅。不符合利得稅兩級制資格之集團實體之溢利將繼續按16.5%之劃一稅率徵稅。

董事認為，利得稅兩級制實施後所涉及之金額與簡明綜合財務報表並無重大關係。於兩個期間內，香港利得稅乃按估計應課稅溢利之16.5%計算。

兩個期間之澳門所得補充稅均按估計應課稅溢利之12%計算。

根據中華人民共和國（「中國」）企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，本公司在中國內地之附屬公司於兩個期間內之稅率為25%。

兩個期間之新加坡所得稅均按估計應課稅溢利之17%計算。

兩個期間之馬來西亞所得稅均按估計應課稅溢利之24%計算。

6. 股息

	截至6月30日止6個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
已宣派中期股息：每股0.90港仙（2025年：0.55港仙）	<u>65,310</u>	<u>39,912</u>
已付2025年末期股息：每股1.14港仙（2024年：0.45港仙）	<u>82,726</u>	<u>32,655</u>

董事會宣派截至2026年12月31日止財政年度之中期股息每股0.90港仙（2025年：0.55港仙），金額為65,310,000港元（2025年：39,912,000港元）。

7. 每股盈利－基本

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至6月30日止6個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
盈利		
就計算每股基本盈利之本公司擁有人應佔期間盈利	<u>310,433</u>	<u>196,474</u>

	截至6月30日止6個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
股份加權平均數		
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>7,256,708,129</u>	<u>7,203,973,322</u>

由於兩個期間內並無已發行潛在攤薄普通股，故於兩個期間內並無呈列每股攤薄盈利。

8. 應收款項、按金及預付款項

	於 2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	2025年 12月31日 (經審核) 千港元
來自客戶合約之貿易應收款項	22,129	23,062
減：信貸虧損撥備	(555)	(528)
	<u>21,574</u>	<u>22,534</u>
其他應收款項、按金及預付款項	94,752	69,210
租金按金	97,143	95,447
中國可收回增值稅(「增值稅」)	29,675	37,466
	<u>243,144</u>	<u>224,657</u>
分析為：		
流動	108,844	110,424
非流動－租金按金	97,143	95,447
非流動－收購物業、機器及設備之已付按金	37,157	18,786
	<u>243,144</u>	<u>224,657</u>

於2025年1月1日，來自客戶合約之貿易應收款項為46,170,000港元。

零售銷售一般以現金或相關銀行或其他金融機構支付之信用卡於七日內償付。於百貨公司零售銷售之應收款項一般獲授之信貸期為15至45日。

於2026年6月30日，應收回扣1,982,000港元(2025年12月31日：2,249,000港元)已計入其他應收款項、按金及預付款項。其餘項目均為單項不重大金額。

8. 應收款項、按金及預付款項 (續)

以下為減值前貿易應收款項於匯報期末按發票日期（與各相應收入確認日期相近）呈列之賬齡分析：

	於 2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	2025年 12月31日 (經審核) 千港元
30日內	19,640	15,717
31至60日	1,097	3,320
61至90日	213	1,970
超過90日	1,179	2,055
	<u>22,129</u>	<u>23,062</u>

貿易應收款項結餘中包括賬面總值為1,884,000港元（2025年12月31日：6,769,000港元）之應收百貨公司款項。於匯報日期，該等款項已逾期，而本集團並無作出減值虧損撥備。

9. 應付款項及應計費用

	於 2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	2025年 12月31日 (經審核) 千港元
貿易應付款項	92,037	92,691
其他應付款項及應計費用	179,280	170,250
中國應付增值稅	3,116	11,703
新加坡商品及服務應付稅項	199	1,420
	<u>274,632</u>	<u>276,064</u>

於2026年6月30日，累計花紅及獎金23,067,000港元（2025年12月31日：30,221,000港元）、應計佣金7,909,000港元（2025年12月31日：10,653,000港元）及應計裝修成本27,049,000港元（2025年12月31日：37,323,000港元）已計入其他應付款項及應計費用。

9. 應付款項及應計費用 (續)

貿易應付款項於匯報期末按發票日期呈列之賬齡分析如下：

	於 2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	2025年 12月31日 (經審核) 千港元
30日內	87,836	90,301
31至60日	3,079	1,049
61至90日	338	1,034
超過90日	784	307
	<u>92,037</u>	<u>92,691</u>

本集團一般獲債權人授予之信貸期為30至60日。

審閱中期業績

本集團於本期間之簡明綜合財務報表並未經本公司之核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱或審核，惟已由本公司審核委員會審閱，該委員會由三名獨立非執行董事組成。

遵守企業管治守則

於本期間內，本公司一直遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則之所有守則條文。

進行證券交易之標準守則

本公司已採納其自訂之有關董事進行證券交易之行為守則（「英皇鐘錶珠寶證券守則」），其條款不遜於上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）之規定標準。經向董事作出特定查詢後，全體董事確認，彼等於本期間內一直遵守英皇鐘錶珠寶證券守則所載之規定買賣準則。

可能擁有本集團未公佈的股價敏感資料之相關僱員亦須遵守與標準守則一致之書面指引。於本期間內概無知悉相關僱員有違反指引之情況。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

刊發未經審核中期業績及中期報告

本中期業績公告已刊發於聯交所網站 (<https://www.hkexnews.hk>) 及本公司網站 (<https://www.EmperorWatchJewellery.com>)。本公司本期間之中期報告將於適當時候刊發於前述網站。

承董事會命
英皇鐘錶珠寶有限公司
主席
楊諾思

香港，2026年8月20日

於本公告日期，董事會成員為：

執行董事： 楊諾思女士
梁浩昌先生
范敏嫦女士

獨立非執行董事： 廖慶雄先生
羅家明先生
黎家鳳女士